
Nabídka kameramanů
STILL PRODUCTION



Petr Baštář
o Pracuji jako kameraman na plný úvazek a to již 21 let. Každou sezonu zpracuji až

30 maturitních plesů a videí. 

o V maturitních videích mě zajímá děj a příběh. Chci, aby maturitní video 
vypadalo filmově. Používám mluvené slovo, protože jej umím natočit tak, aby 
bylo na plese slyšet. Používám světla pro filmovou atmosféru scén. Maturtiní
video vždy proberu s maturanty předem, abych ho mohl promyslet a připravit 
správnou techniku a místo na natáčení. Pokud mi to maturanti dovolí, rád 
přispěji svými nápady do režie maturitního videa. Výsledný film umím nabarvit 
dle tématu.

o Maturitní ples. Natočím vám: Aftermovie 9-12 min a k tomu dlouhé video 1:15-
1:45min. V dlouhém videu točím celý nástup na dvě kamery, kdy jedna je z 
nadhledu z čela na celý slavnostní nástup. Obě kamery pak sestříhám 
dohromady. Dále točím celé šerpování, od vyvolání jména, příchodu k 
šerpování a šerpování samotné. Tanec s rodiči se snažím natočit všechny 
maturanty. Další záběry točím z dění na sále i v předsálí a v šatně. Odcházím v 
0:30 hod. Výsledné video může mít až 1:45 hod.



Filip Vaněk
o Ahoj, točení a stříhání videí se věnuju v podstatě od mala, k natáčení 

maturáků přistupuju jinak než ostatní hlavně z toho důvodu, že jsem sám 
před pár lety maturoval a vím přesně, co mi v našem videu z večera 
chybělo, celý to totiž působilo jak celkem nudná reportáž na nově... 
Rozhodl jsem se to tedy dělat spíš formou videoklipu, kde vám do dvou 
tracků shrnu celej večer tak, abyste se k videu rádi vraceli, protože to je 
pro mě primární .

o Samozřejmě k tomu patří i fotky, a koho můžu s klidným srdcem 
doporučit, je Pavel Balek. Děláme spolu už několik let a jsme sehraná 
dvojka, co vám obstará z večera vizuální výstupy, ke kterým se budete rádi 
vracet .

o Úspěchy v kariéře: Asistence u kamery pro Netflix, spolupráce s Redbull, 
Volkswagen nebo kluby Roxy a Duplex.

o Ukázka mé práce: https://youtu.be/zPPchs1onFo
https://youtu.be/vklM6rLRW2I

https://youtu.be/zPPchs1onFo
https://youtu.be/vklM6rLRW2I


Petr Vančata

oDlouhodobé zkušenosti s videoprodukcí i na 
velkých projektech například pro Bena Cristovaa
či pro firmu jako je L'OREAL.

oPo domluvě možnost odevzdat i videa na výšku
pro využití na sociálních sítích.

oOdevzdání videa do 72 hodin od konání plesu

oUkázky: 
• https://drive.google.com/drive/folders/1HQs8ZifsGr4eicmqWqRmwUbR03-urmmC?usp=drive_link

• https://youtu.be/ObWn-CYawzc?si=oU0aBmooC_XxWL_Z

• https://youtu.be/fVfQP1mwhdQ?si=DWyyk22NzLZetV-r

https://drive.google.com/drive/folders/1HQs8ZifsGr4eicmqWqRmwUbR03-urmmC?usp=drive_link
https://youtu.be/ObWn-CYawzc?si=oU0aBmooC_XxWL_Z
https://youtu.be/fVfQP1mwhdQ?si=DWyyk22NzLZetV-r


Magic Pictures

o Jsme dva umělci, co se věnují natáčením už od střední a nadšení 

nám zůstalo doteď. Rádi točíme hudební klipy (Ben Cristovao, 

Neckář, Škwor…), ale také svatby, reklamy apod. Pokaždé je to něco 

jiného. 

o Na maturitních klipech nás baví rozmanitost témat, především když 

do toho maturanti dají srdíčko a někdy i odvahu zkusit něco navíc. 

Na plesech je super, když se maturanti uvolní, užijí si průchod 

uličkou a následně to rozjedou na parketu, to je přesně to, co rádi 

točíme. Momentky prostě nic nenahradí.☺. 



Tomáš Kříž
o Ahoj maturanti! Chystáte se na největší show vašeho 

středoškolského života.

o Já jsem kameraman Tomáš a postarám se o to, aby vaše natáčení 
nebylo jen rutinní záležitostí, ale skutečným zážitkem, který vám 
přinese nejen krásné vzpomínky, ale také spoustu zábavy a radosti.

o Chcete vidět, jak společně proměníme vaše nápady a téma plesu v 
maturitní video, které bude nejen památkou na celý život, ale také 
zábavným dobrodružstvím plným smíchu a nezapomenutelných 
momentů?

o Let's make memories together! 

o Ukázky: https://youtu.be/CZntSJPsY_A. 
https://youtu.be/R9DgDSMs_5Y?si=1juv7L6_1OozoF9k

https://youtu.be/CZntSJPsY_A
https://youtu.be/R9DgDSMs_5Y?si=1juv7L6_1OozoF9k


Matěj Vosol
o Natočím vám jak maturitní video, tak i video z celého maturitního plesu 

o Před natáčením maturitního videa nás čeká schůzka kde domluvíme 
lokace, datum natáčení a představu co se videa týče, abychom se v 
natáčecí den mohli pustit rovnou do akce 

o Z maturitního plesu ode mě dostanete 3 videa: - Sestřih z celého večera 
(3-5 minut)
- Půlnoční překvapení
- Šerpování 

o Všechny videa dostanete do 14 dnů od natočení 

o „Fotit maturáky mě prostě baví, zbožňuju atmosféru každého jednoho 
maturitního plesu a svojí energii přenesu i do vašich fotek, které se 
promění v jedinečné vzpomínky. A až se druhý     den probudíte po after 
párty, už na vás bude čekat prvních 50 hotových fotek “ 



Trybe 
o Jsme skupina 7 kluků a 1 ženy z Písku, kteří se složili 

dohromady, aby byli schopni maturantům poskytnout 
komplexní a exkluzivní službu.

o Fungujeme čistě přes zimu a přes rok naší činností 
podporujeme charitativní projekty. 

o Na místě jsme 4, skrze celý ples s vámi děláme rozhovory, 
které pak najdete jak v celku, tak i ve vašem videu či na našem 
instagramu. Připravujeme z plesu i Reelska se zajímavými 
koncepty, které vás budou bavit. Přátelský přístup s profi 
výsledkem? To jsme my.



Video Ševčík

o VIDEO Z PLESU – 2 KAMERY 4K, FILMOVÁ TECHNIKA
Celý ples je natočen na dvě kamery s použitím filmové techniky. V 
ceně je kompletní zpracování – sestřih, doplnění průběžnými 
videoklipy a také výroba hlavního plesového videoklipu, kde je ve
zkratce zachycen celý průběh plesu. Vybraná videa z plesu -
videoklip, nástup, půlnočko zveřejníme na internetu (YouTube,
Instagram).

o MATURITNÍ VIDEO 
Výroba školního videoklipu nebo hraného dokumentu. Rádi vám
pomůžeme s případným doladěním scénáře! Po natáčení vám
sestříháme _minutový trailer, který funguje jako perfektní
videopozvánka na maturák :)

o Showreel z maturitních plesů: https://youtu.be/NWBnalrAKCY?si=_KavqBCHJqv2tVyw

o Ukázkový videoklip z maturitního plesu: https://youtu.be/iESzfE9h89U?si=TmPtpDa1Kgh_c
VE3

https://youtu.be/NWBnalrAKCY?si=_KavqBCHJqv2tVyw
https://youtu.be/iESzfE9h89U?si=TmPtpDa1Kgh_cVE3
https://youtu.be/iESzfE9h89U?si=TmPtpDa1Kgh_cVE3

	Slide 1: Nabídka kameramanů
	Slide 2: Petr Baštář
	Slide 3: Filip Vaněk
	Slide 4: Petr Vančata
	Slide 5: Magic Pictures
	Slide 6: Tomáš Kříž
	Slide 7: Matěj Vosol
	Slide 8: Trybe 
	Slide 9: Video Ševčík

